
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 4 października 2018 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 

1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia 

głosowania w obwodzie, powołanych postanowieniem Komisarza Wyborczego w Elblągu  

z dnia 28 września 2018r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników 

głosowania w obwodzie, powołanych postanowieniem Komisarza Wyborczego w Elblągu 

z dnia 28 września 2018r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do Postanowienia. 

§ 3. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu I 

 

Piotr Wacław Żywicki 

 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

m. Bartoszyce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Bartoszycki Dom Kultury, ul. Boh. Warszawy 11, 11-200 Bartoszyce 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 10:00 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

m. Górowo Iławeckie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Miasta Górowo Iławeckie Plac Ratuszowy 18 11-220 Górowo Iławeckie pok. 19 (USC) 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 13:00 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Bartoszyce 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Bartoszycach pok. nr 4 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 08:00 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Bartoszycach pok. nr 4 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 08:00 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Bartoszycach pok. nr 4 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 10:00 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Bartoszycach pok. nr 4 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 10:00 

Nr. 5 

Miejsce: Urząd Gminy w Bartoszycach pok. nr 4 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 12:00 

Nr. 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Bartoszycach pok. nr 4 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 08:00 

Nr. 7 

Miejsce: Urząd Gminy w Bartoszycach pok. nr 4 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 14:00 

  



Nr. 8 

Miejsce: Urząd Gminy Bartoszyce pok nr 4 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 14:00 

Nr. 9 

Miejsce: Urząd Gminy w Bartoszycach pok. nr 4 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 08:00 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Bisztynek 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej w Bisztynku (OKiAL) 11-230 Bisztynek ul. Ogrodowa 2 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 12:00 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Górowo Iławeckie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Świetlica Internatu Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim, ul. 

Szkolna 6, 11-220 Górowo Iławeckie 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 13:00 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Sępopol 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: MGOK ul. Mostowa 3 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 12:00 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

m. Braniewo 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Miasta Braniewa, ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Miasta Braniewa, ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Miasta Braniewa, ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Miasta Braniewa, ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 11:00 

Nr. 5 

Miejsce: Urząd Miasta Braniewa, ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 11:00 

Nr. 6 

Miejsce: Urząd Miasta Braniewa, ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 11:00 

Nr. 7 

Miejsce: Urząd Miasta Braniewa, ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 13:00 

  



Nr. 8 

Miejsce: Urząd Miasta Braniewa, ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 9 

Miejsce: Urząd Miasta Braniewa, ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 10 

Miejsce: Urząd Miasta Braniewa, ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 13:00 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Braniewo 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Gminy Braniewo, ul. Moniuszki 5 (sala konferencyjna) 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 09:30 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Gminy Braniewo ul. Moniuszki 5 (sala konferencyjna) 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 09:30 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Gminy Braniewo ul. Moniuszki 5 (sala konferencyjna) 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 09:30 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Gminy Braniewo ul. Moniuszki 5 (sala konferencyjna) 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 09:30 

Nr. 5 

Miejsce: Urząd Gminy Braniewo ul. Moniuszki 5 (sala konferencyjna) 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 09:30 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Frombork 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy we Fromborku, Ul. Młynarska 5a, 14-530 Frombork, Sala konferencyjna 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy we Fromborku, Ul. Młynarska 5a, 14-530 Frombork, Sala konferencyjna 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy we Fromborku, Ul. Młynarska 5a, 14-530 Frombork, Sala konferencyjna 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 09:00 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Lelkowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Lelkowie, Lelkowo 17, 14-521 Lelkowo (sala posiedzeń) 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 10:00 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Pieniężno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Środowiskowy Dom Samopomocy "Bajka" ul. Sienkiewicza 2 14-520 Pieniężno 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 14:30 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Płoskinia 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Sala Widowiskowa przy Bibliotece Publicznej Gminy Płoskinia 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 13:00 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Wilczęta 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Centrum Kultury w Wilczętach, Wilczęta 43A, 14-405 Wilczęta 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 12:00 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Elbląg 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Gminy Elbląg ul.Browarna 85 82-300 Elbląg 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Gminy Elbląg ul. Browarna 85 82-300 Elbląg 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Gminy Elbląg ul. Browarna 85 82-300 Elbląg 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Gminy Elbląg ul. Browarna 85 82-300 Elbląg 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 5 

Miejsce: Urząd Gminy Elbląg ul. Browarna 85 82-300 Elbląg 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 13:00 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Godkowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy w Godkowie 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Gronowo Elbląskie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Gronowo Elbląskie, ul. Łącznosci 3, 82-335 Gronowo Elbląskie 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Markusy 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: 82-325 Markusy 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 08:04 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Milejewo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Milejewo ul. Elbląska 47 82-316 Milejewo 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 15:30 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Młynary 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Ośrodek Kultury w Młynarach, ul. Dworcowa 10, 14-420 Młynary 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 16:30 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Pasłęk 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 10:30 

Nr. 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 10:30 

Nr. 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 10:30 

  



Nr. 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 10:30 

Nr. 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 12:00 

Nr. 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 12:00 

Nr. 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 12:00 

Nr. 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 12:00 

Nr. 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 13:30 

Nr. 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 13:30 

Nr. 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 13:30 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Rychliki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: 14-411 Rychliki 104, Sala przy Bibliotece Publicznej 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Tolkmicko 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Tolkmicku 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 16:00 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

m. Lidzbark Warmiński 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Lidzbarski Dom Kultury, ul. Słowackiego 4, Lidzbark Warmiński 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 09:00 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Kiwity 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: 11-106 Kiwity 2, GOK 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 10:00 

Nr. 2 

Miejsce: 11-106 Kiwity 2, GOK 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 10:00 

Nr. 3 

Miejsce: 11-106 Kiwity 2, GOK 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 12:00 

Nr. 4 

Miejsce: 11-106 Kiwity 2, GOK 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 12:00 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Lidzbark Warmiński 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Pilnik 2, 11-100 Lidzbark Warmiński 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 17:00 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Lubomino 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Lubomino,ul Kopernika 7 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Orneta 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Ornecie, ul. Plac Wolności 26, Sala narad 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 12:00 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Ornecie, ul. Plac Wolności 26, Sala narad 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 12:15 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Ornecie, ul. Plac Wolności 26, Sala narad 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 12:30 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Ornecie, ul. Plac Wolności 26, Sala narad 

Termin: 6 października 2018 r. o godz. 12:45 

Nr. 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Ornecie, ul. Plac Wolności 26, Sala narad 

Termin: 6 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Ornecie, ul. Plac Wolności 26, Sala narad 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 13:15 

Nr. 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Ornecie, ul. Plac Wolności 26, Sala narad 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 13:30 

  



Nr. 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Ornecie, ul. Plac Wolności 26, Sala narad 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 13:45 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

m. Bartoszyce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Bartoszycki Dom Kultury, ul. Boh. Warszawy 11, 11-200 Bartoszyce 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 12:00 

 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

m. Górowo Iławeckie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Miasta Górowo Iławeckie Plac Ratuszowy 18 11-220 Górowo Iławeckie pok. 19 (USC) 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Bartoszyce 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Bartoszycach pok. nr 4 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 10:00 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Bartoszycach pok. nr 4 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 10:00 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Gminy Bartoszyce 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 08:59 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Bartoszycach pok. nr 4 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 12:00 

Nr. 5 

Miejsce: Urząd Gminy w Bartoszycach pok. nr 4 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 14:00 

Nr. 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Bartoszycach pok. nr 4 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 14:00 

Nr. 7 

Miejsce: Urząd Gminy w Bartoszycach pok. nr 4 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 08:00 

  



Nr. 8 

Miejsce: Urząd Gminy Bartoszyce pok. nr 4 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 08:00 

Nr. 9 

Miejsce: Urząd Gminy Bartoszyce 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 13:00 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Bisztynek 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej w Bisztynku (OKiAL) 11-230 Bisztynek ul. Ogrodowa 2 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Górowo Iławeckie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Świetlica Internatu Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim, ul. 

Szkolna 6, 11-220 Górowo Iławeckie 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 14:30 

 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Sępopol 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: MGOK ul. Mostowa 3 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

m. Braniewo 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Miasta Braniewa, ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Miasta Braniewa, ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Miasta Braniewa, ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Miasta Braniewa, ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 11:00 

Nr. 5 

Miejsce: Urząd Miasta Braniewa, ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 11:00 

Nr. 6 

Miejsce: Urząd Miasta Braniewa, ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 11:00 

Nr. 7 

Miejsce: Urząd Miasta Braniewa, ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 13:00 

  



Nr. 8 

Miejsce: Urząd Miasta Braniewa, ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 9 

Miejsce: Urząd Miasta Braniewa, ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 10 

Miejsce: Urząd Miasta Braniewa, ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 13:00 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Braniewo 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Gminy Braniewo, ul. Moniuszki 5 (sala konferencyjna) 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 12:00 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Gminy Braniewo ul. Moniuszki 5 (sala konferencyjna) 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 12:00 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Gminy Braniewo ul. Moniuszki 5 (sala konferencyjna) 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 12:00 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Gminy Braniewo ul. Moniuszki 5 (sala konferencyjna) 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 12:00 

Nr. 5 

Miejsce: Urząd Gminy Braniewo ul. Moniuszki 5 (sala konferencyjna) 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 12:00 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Frombork 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy we Fromborku, Ul. Młynarska 5a, 14-530 Frombork, Sala konferencyjna 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 12:00 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy we Fromborku, Ul. Młynarska 5a, 14-530 Frombork, Sala konferencyjna 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 12:00 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy we Fromborku, Ul. Młynarska 5a, 14-530 Frombork, Sala konferencyjna 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 12:00 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Lelkowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Lelkowie, Lelkowo 17, 14-521 Lelkowo (sala posiedzeń) 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 12:00 

 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Pieniężno 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Środowiskowy Dom Samopomocy "Bajka" ul. Sienkiewicza 2 14-520 Pieniężno 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 14:30 

Nr. 2 

Miejsce: Środowiskowy Dom Samopomocy "Bajka" ul. Sienkiewicza 2 14-520 Pieniężno 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 14:30 

Nr. 3 

Miejsce: Środowiskowy Dom Samopomocy "Bajka" ul. Sienkiewicza 2 14-520 Pieniężno 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 14:30 

Nr. 4 

Miejsce: Środowiskowy Dom Samopomocy "Bajka" ul. Sienkiewicza 2 14-520 Pieniężno 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 14:30 

Nr. 5 

Miejsce: Środowiskowy Dom Samopomocy "Bajka" ul. Sienkiewicza 2 14-520 Pieniężno 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 14:30 

Nr. 6 

Miejsce: Środowiskowy Dom Samopomocy "Bajka" ul. Sienkiewicza 2 14-520 Pieniężno 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 14:30 

Nr. 7 

Miejsce: Środowiskowy Dom Samopomocy "Bajka" ul. Sienkiewicza 2 14-520 Pieniężno 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 14:30 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Płoskinia 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Sala Widowiskowa przy Bibliotece Publicznej Gminy Płoskinia 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Wilczęta 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Centrum Kultury w Wilczętach, Wilczęta 43A, 14-405 Wilczęta 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 13:30 

 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Elbląg 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Gminy Elbląg ul. Browarna 85 82-300 Elbląg 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Gminy Elbląg ul. Browarna 85 82-300 Elbląg 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Gminy Elbląg ul.Browarna 85 82-300 Elbląg 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Gminy Elbląg ul. Browarna 85 82-300 Elbląg 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 5 

Miejsce: Urząd Gminy Elbląg ul. Browarna 85 82-300 Elbląg 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 13:00 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Godkowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy w Godkowie 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Gronowo Elbląskie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Gronowo Elbląskie, ul. Łącznosci 3, 82-335 Gronowo Elbląskie 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Markusy 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: 82-325 Markusy 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 08:04 

 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Milejewo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Milejewo ul. Elbląska 47 82-316 Milejewo 

Termin: 3 października 2018 r. o godz. 16:10 

 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Młynary 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Ośrodek Kultury w Młynarach, ul. Dworcowa 10, 14-420 Młynary 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 16:30 

 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Pasłęk 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 10:30 

Nr. 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 10:30 

Nr. 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 10:30 

  



Nr. 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 10:30 

Nr. 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 12:00 

Nr. 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 12:00 

Nr. 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 12:00 

Nr. 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 12:00 

Nr. 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 13:30 

Nr. 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 13:30 

Nr. 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Pasłęku (Sala Rycerska) Plac Św. Wojciecha 5 14-400 Pasłęk 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 13:30 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Rychliki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: 14-411 Rychliki 104, Sala przy Bibliotece Publicznej 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

gm. Tolkmicko 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Tolkmicku 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 16:00 

 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

m. Lidzbark Warmiński 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Lidzbarski Dom Kultury, ul. Słowackiego 4, Lidzbark Warmiński 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 09:00 

 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Kiwity 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: 11-106 Kiwity 2, GOK 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 10:00 

Nr. 2 

Miejsce: 11-106 Kiwity 2, GOK 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 10:00 

Nr. 3 

Miejsce: 11-106 Kiwity 2, GOK 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 12:00 

Nr. 4 

Miejsce: 11-106 Kiwity 2, GOK 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 12:00 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Lidzbark Warmiński 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Pilnik 2, 11-100 Lidzbark Warmiński 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 17:00 

 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Lubomino 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Lubomino,ul Kopernika 7 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I z dnia 4 października 2018 r. 

 

gm. Orneta 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Ornecie, ul. Plac Wolności 26, Sala narad 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 12:00 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Ornecie, ul. Plac Wolności 26, Sala narad 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 12:15 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Ornecie, ul. Plac Wolności 26, Sala narad 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 12:30 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Ornecie, ul. Plac Wolności 26, Sala narad 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 12:45 

Nr. 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Ornecie, ul. Plac Wolności 26, Sala narad 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Ornecie, ul. Plac Wolności 26, Sala narad 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 13:15 

Nr. 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Ornecie, ul. Plac Wolności 26, Sala narad 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 13:30 

  



Nr. 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Ornecie, ul. Plac Wolności 26, Sala narad 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 13:45 

 

 

 


